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6° TROFEO “DARIO BERNARDI”

RISULTATI GARE

oW >>

RUSSO EDILIZIA
LE CASE DELLA PORTA VERDE

BAR NAZIONALE
INTERNACIONAL DE FONDO ALEGRE

12 GIORNATA:

ORMEGGIO BARATTI

ATLETICO PERELLI

ESSECI RISTRUTTURAZIONI
BAR ROMA

Riposa: ROCK & TONY - NUOVA EDILIZIA

CLASSIFICHE:
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CLASSIFICA GRUPPO "A"
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LE CASE DELLA PORTA VERDE

ORMEGGIO BARATTI

ROCK & TONY
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CLASSIFICA GRUPPO "B"
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ESSECI RISTRUTTURAZIONI

BAR ROMA

INTERNECIONAL DE PORTO ALEGRE

NUOVA EDILIZIA
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PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:

12 AMMONIZIONE:

Liguori Alberto, Senesi Franco, Benedetti Marco (RUSSO EDILIZIA), Iadanza
Federico, Catalano Adolfo (ORMEGGIO BARATTI), Battaglioli Alberto, Zeza
Andrea (INTERNATIONAL DE FONDO ALEGRE), Buselli Lorenzo (BAR ROMA),
Lazzarini Armando (BAR NAZIONALE)

GIOCATORI ESPULSI:

Liguori Alberto (RUSSO EDILIZIA) 1 gg di Squalifica ART. 128 RD
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6° TROFEO “DARIO BERNARDI”

CLASSIFICA CANNONIERI:

CICALINI M.
CATALANO K.

SCONGNAMIGLIO C.
BUSDRAGHI MA.

IADANZA F.
LUNGHI MA.
SOTTILE V.
ANACORETI M.
SELLAS.

DI BENEDETTO A.

(SC RISTRUTTURAZIONI)
(ORMEGGIO BARATTI)
(ORMEGGIO BARATTI)
(ORMEGGIO BARATTI)
(ORMEGGIO BARATTI)

(LE CASE DELLA PORTA VERDE)
(INTERNATIONAL DE FONDO)

(BAR ROMA)

(RUSSO EDILIZIA)
(RUSSO EDILIZIA)

PROGRAMMAZIONE GARE:

LUNEDI

MERCOLEDT'

LUNEDI

MERCOLEDT'

LUNEDI

MERCOLEDT'

27/06/2011

29/06/2010

04/07/2011

06/07/2011

11/07/2011

13/07/2011

21.00
22.00

21.00
22.00

21.00
22.00
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22.00

21.00
22.00

21.00
22.00
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2 SANTUS AN. (LE CASE DELLA PORTA VERDE) 1
2 DECEMBRINI IV. (LE CASE DELLA PORTA VERDE) 1
2 PERSICHINI D. (ATLETICO PERELLI) 1
2 GJERKA R. (ATLETICO PERELLI) 1
2 LIONETTI G. (LE CASE DELLA PORTA VERDE) 1
2 ZEZA AN. (INTERNATIONAL DE FONDO) 1
2 CASSOLAF. (BAR ROMA) 1
1 MEINI D. (SC RISTRUTTURAZIONI) 1
1 CORAZZA A. (BAR NAZIONALE) 1

22 Giornata

BAR ROMA -  BAR NAZIONALE

ESSECI RISTRUTTURAZIONI - NUOVA EDILIZIA

ATLETICO PERELLI - ROCK & TONY

LE CASE DELLA PORTA VERDE -  ORMEGGIO BARATTI

Riposa: RUSSO EDILIZIA - INTRNECIONAL F. ALEGRE

32 Giornata

ORMEGGIO BARATTI - ATLETICO PERELLI
RUSSO EDILIZIA - ROCK & TONY
ESSECI RISTRUTTURAZIONI - BAR ROMA
INTERNACIONAL DE FONDO

ALEGRE - NUOVA EDILIZIA

Riposa: LE CASE P. VERDE - BAR NAZIONALE

42 Giornata
INTERNACIONAL DE FONDO

ESSECI RISTRUTTURAZIONI - ALEGRE

RUSSO EDILIZIA - ATLETICO PERELLI

NUOVA EDILIZIA - BAR NAZIONALE

ROCK & TONY - LE CASE DELLA PORTA VERDE

Riposa: ORM. BARATTI - BAR ROMA
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AL TORNEO PARTECIPANO DIECI SQUADRE CHE SARANNO SUDDIVISE IN DUE GIRONI DI
CINQUE SQUADRE LE QUALI SI INCONTRERANNO IN PARTITE DI SOLA ANDATA.

NELLA PRIMA FASE LA QUINTA CLASSIFICATA SARA’ ELIMINATA LE ALTRE SI
INCONTRERANNO A GIRONI INCROCIATI.

IL TORNEO SI SVOLGERA NEI GIORNI DI LUNEDI" E MERCOLEDI.

QUARTO DI FINALE:

1a GIRONE “A” 4a GIRONE "B”" 1
23 GIRONE “A” 32 GIRONE “B” 2
3a GIRONE “A” 23 GIRONE “B" 3
4a GIRONE “A" 1a GIRONE "B” 4
SEMIFINALE:
1 & 4
2 & 3

PS. Siricorda alle societa partecipanti che alla seconda giornata del torneo
dovranno essere in regola con l'iscrizione del torneo pena l'esclusione dal
torneo stesso.

NORME DI PARTECIPAZIONE :

IN CASO DI ARRIVO A PARITA’ DI PUNTI FARA’ FEDE:

1) LO SCONTRO DIRETTO

2) CLASSIFICA DISCIPLINA

3) DIFFERENZA RETI

4) MAGGIOR NUMERO DI RETI SEGNATE.

SI POTRANNO TESSERARE I GIOCATORI FINO ALLA FINE DELLA PRIMA FASE,
DAI QUARTI IN POI SI POTRA’ TESSERARE SOLO IL PORTIERE.

FORMAZIONE GIRONI:

GIRONE" A ™ GIRONE "B”

ATLETICO PERELLI ESSECI RISTRUTTURAZIONE
BAR PLUT'S BAR NAZIONALE

ROCK & TONI NUOVA EDILIZIA
ORMEGGIO BARATTI BAR ROMA

RUSSO EDILIZIA INTERNACIONAL DI PORTA ALLEGRE
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